

KRYSTIAN MITUŁA WICEMISTRZEM POLSKI



W niedzielę, 14 kwietnia, w Legnicy odbyły się **Mistrzostwa Polski Seniorów w Karate Olimpijskim**.

W turnieju wzięło udział 107 zawodników z 29 klubów.

Zawodnik UKS Hitotsu Ostrzeszów, **Krystian Mituła**, wywalczył srebrny medal i tytuł **Wicemistrza Polski** w Karate Olimpijskim w konkurencji kumite indywidualne -75 kg. Wielkie brawa!

Udany start zaliczyli nasi zawodnicy na rozegranych w sobotę, 13 kwietnia, **XXVIII Mistrzostwach Ziemi Legnickiej w Karate**.

W zawodach wzięło udział ponad 420 karateków z 43 klubów.

Krystian Mituła wywalczył zło-



to w kumite mężczyzn U21, **Tamara Kępska** - srebro w kumite młodziczek.

Mimo świetnej olistawy, Miejsca tuż za podium zajęły Oliwia Szczepaniak i Katarzyna Kaleta.

Do Legnicy zawodnicy pojechali pod opieką trenera Zdzisława Mituły i p. Krzysztofa Kępskiego.

Brawa dla Maksymiliana Szczypkowskiego, naszego byłego zawodnika,

a obecnie zawodnika Budokan Wrocław, który wywalczył dwa tytuły Mistrza Polski w konkurencji kata indywidualne seniorów i kata drużynowe seniorów.

J.Z.



PRZEŁAJE W KOBYLEJ GÓRZE

Nie ma wytchnienia dla biegaczy. Tydzień po crossie ostrzeszowskim odbywają się w Kobylej Górze OGÓLNOPOLSKIE BIEGI PRZEŁAJA J O W E „O PUCHAR K O C I C H G Ó R”. Kolejną masową imprezą mającą na celu rozbicie młodzieży szkolnej, choć nie tylko,

bo startują tu również przedszkolaki, jak i osoby, które o szkole już dawno zdążyły zapomnieć. Kobylgórskie biegi mają też swoją bogatą historię - w tym roku odbyły się po raz 36., zaś jubileusz 30-lecia świętowały Mistrzostwa Osób Niepełnosprawnych, w trakcie których rozegrano biegi sztafetowe kobiet i mężczyzn z domów pomocy społecznej. W tym roku takich ekip było 11. Bez tych biegów trudno sobie



Wiktor Kubczak - najszybszy spośród uczniów klas II.

wyobrazić kobylgórską imprezę, tym bardziej że panowie z DPS w Kobylej Górze zawsze są w czołówce.

Zaczął się uroczysty - powitaniem uczestników przez wójta W. Berskiego, odegraniem hymnu i zapaleniem znicza. Pochodnie niósł kobylgórzanin Marcin Gruszka - syn Romana Gruszki, jednego z inicjatorów biegowego święta w Kobylej Górze, wieloletniego kierownika zawodów.

Tak się złożyło, że tegoroczne biegi właśnie jemu były dedykowane.

Biegowe święto rozpoczęły przedszkolaki. Choć nie walczyli o medale (otrzymali je wszyscy uczestnicy), to emocji nie brakowało.

Nie zabrakło ich również w biegu sztafetowym osób niepełnosprawnych, kiedy to zawodnik finiszujący na drugim miejscu przewrócił się i stracił medalową szansę. Nie zawiedli biegacze z DPS Kobyla Góra, kończąc sztafetę na drugim miejscu.

W tym roku Mistrzostwa Osób Niepełnosprawnych miały swój jubileusz, z tej okazji wielu zasłużonych biegaczy uhonorowano pamiątkowymi medalami i pucharami. W tym gronie znalazło się dwóch reprezentantów DPS Kobyla Góra - Jacek Donat i Teodor Mrówczyński.

Biegi szkolne w Kobylej Górze są mniej licznie obsadzone niż w Ostrzeszowie, ale wygrać tu wcale nie jest łatwiej, choćby z powodu udziału silnych ekip spoza powiatu ostrzeszowskiego - z Międzybórz, Koźmina, Przygodz czy Dziadowej Kłody. Właśnie ta reprezentacja zwyciężyła w kategorii szkół podstawowych, wyprzedzając Mąkoszyce. Biegano na



Dwa pierwsze miejsca dla biegaczy z Parzynowa - W. Kozłowskiego i M. Dziewięckiego.



I i III miejsce dla dziewczyn z Siedlikowa.

Zdominowali go biegacze pochodzenia ukraińskiego, a zwyciężył Denis Slobodianuk ze świetnym wynikiem 19,30 min. Z mieszkańców powiatu najszybszy był **Sławomir Dąbrowski** z Siedlikowa (11. miejsce). Drugi finiszujący na 20. miejscu. Najszerszą w tym biegu kobietą okazała się Danuta Piskorowska z Wrocławia, która zajęła 24. miejsce, wyprzedzając reprezentantkę Kobylej Góry, **Darię Zborowską** (48. miejsce).

Przełaje w Kobylej Górze dobiegły do mety. Dzięki staraniom wielu zapaleńców już ponad 30 lat toczy się biegańska karuzela. Najważniejsze, że wciąż nie brakuje młodzieży chętnej do biegania i czerpiącej radość ze sportowej rywalizacji.

K. Juszcak



Chłopaki z DPS Kobyla Góra na drugim stopniu podium.

dystansach od 200 do 2000 m. Z młodzieży wywodzącej się z powiatu ostrzeszowskiego zwycięzcami biegów zostali: **Wiktor Kubczak, Alicja Kapała, Hanna Sipurzyńska, Wojciech Kozłowski, Kamil Kauka, Nikola Kozłowska i Szymon Bodura**, który, podobnie jak na Crossie, daleko w tyle zostawił rywali.

Rekordową obsadę miał w tym roku bieg główny na dystansie 6000 m, który ukończyło 126 biegaczy.



Najlepsi w biegu głównym z gm. Kobyla Góra - Daria Zborowska i Kamil Gałęcki.